АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАДЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 20 августа 2018 года № 06-116-а

О внесении дополнения и изменения в административный регламент администрации Коськовского сельского поселения, утвержденный  постановлением администрации Коськовского сельского поселения от 10 мая  2016 года № 06-71-а по предоставлению муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»

             На основании протеста Тихвинского городского прокурора от 31.07.2018 № 7-32-2018/130 внести следующие дополнения и изменения в постановление администрации Коськовского сельского поселения от 10.05.2016 года № 08-71-а Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности» и изложить в следующей редакции:
1. Пункт 2.4 Срок предоставления муниципальной услуги:
1 этап
-не более 30 (тридцати) календарных дней со дня регистрации заявления.
В случае, если схема расположения земельного участка, в соответствии с которой предстоит образовать земельный участок, подлежит согласованию, срок может быть продлён, но не более чем до сорока пяти дней со дня поступления заявления о перераспределении земельных участков. О продлении срока рассмотрения указанного заявления уполномоченный орган уведомляет заявителя.
2 этап
- не более 30 (тридцати) календарных дней со дня предоставления кадастрового паспорта земельного участка или земельных участков, образуемых в результате перераспределения».

2. Пункт 2.9.3 изложить в новой редакции «Копии правоустанавливающих или право удостоверяющих документов на земельный участок, принадлежащий заявителю, в случае, если право собственности не зарегистрировано в Едином государственном реестре недвижимости;

3. Заменить в пункте 21.14.10 словосочетание «государственном кадастре» на «государственной регистрации».
4. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации Коськовского сельского поселения https://tikhvin.org/gsp/koskovo/ , на информационном стенде по месту оказания муниципальной услуги в административном здании, расположенном по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, деревня Коськово, улица Школьная, дом 1.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Коськовского сельского
поселения                          			                                             М.А.Степанов

881367 43140
Л.И.Ермакова